
《男子初級低学年》

第９回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

2016年2月13日（土）

組 No. 選 手 名 所　　属 学年 ゆ　か 順位 円馬 順位 跳び箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

1 鈴木　心 小３ 9.750 2 9.400 3 9.050 4 9.550 3 37.750 2

2 松本　昂大 小３ 8.900 17 8.300 16 9.000 5 8.900 12 35.100 13

3 田中　佑煌 小２ 9.400 3 8.950 10 8.800 13 9.200 9 36.350 9

6 小坂　羚叶 小１ 8.950 15 7.850 18 8.900 9 8.750 15 34.450 17

5 戸倉　真一郎 加古川体操クラブ 小３ キケン キケン キケン キケン

4 竹内　晴琉 加古川体操クラブ 小２ キケン キケン キケン キケン

7 石神　旭 マックスポーツ堺一条 小３ 8.650 19 8.750 12 8.250 24 8.850 13 34.500 16

8 榎木　史琉 小３ 9.000 13 9.000 9 8.700 15 8.400 20 35.100 13

9 高橋　咲恭 小３ 8.950 15 7.650 20 8.400 23 8.050 25 33.050 21

10 小笠原　一咲 小２ 8.750 18 8.000 17 8.700 15 8.550 18 34.000 18

11 中橋　駿介 小１ 8.650 19 8.400 15 8.450 19 8.100 23 33.600 20

12 加藤　大夏 ムーヴ体操クラブ 小１ キケン キケン キケン キケン

13 山添　晟也 池谷幸雄体操倶楽部 小１ 9.350 6 8.600 14 8.950 7 8.350 21 35.250 11

14 松川　和英 小２ キケン キケン キケン キケン

15 萩田　蒼良 小２ 9.400 3 7.850 18 8.750 14 8.550 18 34.550 15

16 酒井　惺史 小３ 9.300 7 9.450 2 8.850 12 9.400 5 37.000 4

17 鶴山　耀大 小３ 13 9.350 4 8.700 15 9.350 6 36.400 8

18 野田　健太 小３ 8.650 19 6.900 27 8.450 19 8.150 22 32.150 24

19 相澤　壮 小３ 7.450 27 6.850 28 8.000 27 7.200 28 29.500 27

20 甲斐　匠 小２ 7.350 28 7.000 25 7.750 28 7.350 27 29.450 28

21 洞戸　万比流 小４ 9.200 10 8.900 11 8.900 9 9.000 11 36.000 10

25 中西　琉誓 小２ 7.850 26 7.000 25 8.200 26 7.700 26 30.750 26

23 飛山　晴 小１ 8.350 25 7.250 21 8.450 19 8.100 23 32.150 24

24 久保　拓斗 小１ 8.400 23 9.100 7 8.550 18 9.200 9 35.250 11

22 荒島　謙心 マックスポーツ武庫川 小２ キケン キケン キケン キケン

26 安楽　昊 Airborn Sports Club 小４ 9.850 1 9.500 1 9.250 2 9.650 2 38.250 1

27 岡本 識史 小３ 9.400 3 9.200 5 9.300 1 9.350 6 37.250 3

28 遠山 佳斗 小３ 9.300 7 8.650 13 9.100 3 9.750 1 36.800 5

29 前田 永遠 小３ 9.100 12 9.100 7 8.900 9 9.450 4 36.550 7

30 福田 弥人 小３ 9.200 10 9.200 5 9.000 5 9.350 6 36.750 6

31 橘　拓海 小４ 9.250 9 7.150 23 8.950 7 8.600 17 33.950 19

32 熊野　泰成 小２ 8.400 23 7.050 24 8.450 19 8.700 16 32.600 23

33 阪口　智朗 小２ 8.650 19 7.200 22 8.250 24 8.800 14 32.900 22
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委員長署名：  村上 誠二     ：    

記録責任者：  山本 忍      ：    



《男子初級高学年》

第９回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

2016年2月13日（土）

組 No. 選 手 名 所　　属 学年 ゆ　か 順位 円馬 順位 跳び箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

34 村上　喜春 小５ 9.150 5 7.450 11 9.100 4 9.500 3 35.200 6

35 田中　誠乃 小５ 8.300 14 7.250 14 8.450 15 8.000 15 32.000 15

36 三ヶ島　怜 中２ 7.800 15 6.950 16 8.200 16 8.050 13 31.000 16

37 中田　稔大 Airborn Sports Club 小５ 9.650 1 9.350 3 9.300 1 9.900 1 38.200 1

38 神田　陽翔 中１ 9.650 1 9.650 1 8.850 7 9.600 2 37.750 2

39 西川　潤太 小６ 9.600 3 9.400 2 9.200 2 9.400 5 37.600 3

40 山本　凌樹 小５ 9.350 4 9.000 5 8.950 5 9.050 7 36.350 4

41 松崎　修平 コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 8.750 11 7.400 13 8.550 13 8.600 9 33.300 12

42 徳田　宗一郎 中１ 8.950 9 8.500 6 8.700 8 8.500 10 34.650 8

43 福山　大翔 中１ 7.800 15 9.100 4 8.900 6 9.000 8 34.800 7

44 狩俣　空 小６ 8.450 12 8.300 7 8.500 14 8.200 12 33.450 11

45 佐藤　辰真 中２ 9.000 7 8.050 9 9.150 3 9.450 4 35.650 5

46 松本　蒼太 マックスポーツ加古川 小５ 9.000 7 7.450 11 8.650 10 8.400 11 33.500 10

47 後藤　大暉 マックスポーツ加古川 小５ 9.050 6 7.000 15 8.700 8 9.300 6 34.050 9

48 馬場　魁士 加古川体操クラブ 小５ 8.800 10 8.250 8 8.650 10 7.500 16 33.200 13

49 寺田　赳琉 加古川体操クラブ 小５ 8.400 13 7.800 10 8.600 12 8.050 13 32.850 14
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委員長署名：  村上 誠二     ：    

記録責任者：  山本 忍      ：    



《男子中級１班》

第９回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

2016年2月1４日（日）

組 No. 選 手 名 所　　属 学年 ゆ　か 順位 あん馬 順位 跳　馬 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

50 岡本　幸樹 スペース姫路体操クラブ 小５ 9.100 7 9.700 3 8.800 19 8.950 8 36.550 8

51 松本　暖生 スペース姫路体操クラブ 小３ 9.050 8 9.250 10 8.750 21 9.050 6 36.100 9

52 角野　陽斗 山下体操クラブ 中２ 8.800 12 9.200 11 9.400 3 7.550 26 34.950 12

53 木村　祐翔 山下体操クラブ 小６ 8.300 27 8.200 21 8.500 29 7.300 29 32.300 27

54 藤森　凌駕 小４ 8.450 20 8.500 19 8.900 13 8.150 18 34.000 19

55 堂村　耕太郎 小５ 8.950 10 9.750 2 8.700 23 8.500 14 35.900 11

76 髙見　仁人 小６ 9.300 4 9.300 9 9.200 5 9.350 2 37.150 2

57 岡　亮太 ムーヴ体操クラブ 小５ 8.850 11 7.650 27 8.450 30 7.350 28 32.300 27

58 杉本　純哉 小６ キケン キケン キケン キケン

59 佐川　大和 小５ 8.450 20 8.650 18 8.700 23 8.250 16 34.050 18

60 西井　雄宇大 小４ 8.450 20 8.250 20 8.550 27 8.000 20 33.250 26

61 大澤　知生 淡路島体操クラブ 中２ 8.400 24 8.150 22 8.850 17 8.350 15 33.750 22

62 岡崎　力也 Airborn Sports Club 中１ キケン キケン キケン キケン

63 三浦　陽翔 Airborn Sports Club 小６ 9.350 3 9.400 7 8.950 11 9.300 3 37.000 3

64 藤枝　大翔 加古川体操クラブ 小６ 8.700 14 8.750 16 8.800 19 7.500 27 33.750 22

65 前川　佳輝 加古川体操クラブ 小６ 8.350 25 9.350 8 9.550 2 7.300 29 34.550 14
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委員長署名： 村上 誠二      ：    

記録責任者： 山本 忍       ：    



《男子中級２班》

第９回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

2016年2月1４日（日）

組 No. 選 手 名 所　　属 学年 ゆ　か 順位 あん馬 順位 跳　馬 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

66 野津　晋太朗 小３ 8.600 17 8.100 24 8.950 11 8.200 17 33.850 21

67 中村　和樹 小６ 8.700 14 8.700 17 8.900 13 7.950 22 34.250 15

68 竹田　睦 中１ 8.550 18 7.500 28 9.000 8 8.600 12 33.650 24

69 堀部　日南太 グンゼスポーツクラブ 小６ 8.650 16 8.900 14 8.700 23 8.000 20 34.250 15

70 中村　紫千 小６ 8.350 25 9.050 13 8.750 21 7.950 22 34.100 17

71 今津　快斗 小６ 9.150 6 8.900 14 9.650 1 8.950 8 36.650 7

72 吉田　誠稀 中２ 7.800 30 7.200 29 8.550 27 7.900 24 31.450 29

73 藤崎　飛向 ＧＧＳ体操クラブ 小４ 8.550 18 9.150 12 9.000 8 9.200 5 35.900 10

74 加門　真弥 小５ 9.200 5 9.550 5 9.050 7 9.000 7 36.800 5

75 高崎　翔太 小５ 9.550 1 9.800 1 9.150 6 9.750 1 38.250 1

56 佐々木　勇太郎 小６ 9.000 9 9.600 4 8.900 13 9.250 4 36.750 6

77 原　悠月 小６ 9.450 2 9.500 6 9.000 8 8.900 10 36.850 4

78 前田　創汰 小５ 8.750 13 7.950 26 8.650 26 8.600 12 33.950 20

79 藤川　凪人 小５ 8.300 27 8.150 22 8.850 17 8.150 18 33.450 25

80 武村　有真 小４ 8.450 20 8.100 24 9.350 4 8.700 11 34.600 13

81 洞戸　湧比 小４ 27 6.000 30 8.900 13 7.850 25 31.050 30
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委員長署名：  村上 誠二     ：    

記録責任者：  山本 忍      ：    
  



《男子上級》

第９回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

2016年2月1４日（日）

組 No. 選 手 名 所　　属 学年 ゆ　か 順位 あん馬 順位 跳　馬 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

82 田中　友也 マックスポーツ加古川 中１ 8.650 10 8.550 5 8.800 11 9.200 8 35.200 7

83 中埜　瞬介 マックスポーツ堺一条 中１ 0.000 13 0.000 13 8.950 10 0.000 13 8.950 13

84 窪田　爽汰 Airborn Sports Club 中２ 8.650 10 7.900 10 9.250 4 8.650 11 34.450 10

85 大路　訓弘 中２ 9.500 2 9.050 1 9.550 1 9.450 2 37.550 1

86 高尾　郁弥 中２ 8.700 8 8.000 9 9.200 5 8.800 9 34.700 9

87 福永　大翔 中２ 8.450 12 7.700 11 9.100 7 7.950 12 33.200 12

88 岡本　太一 中１ 8.700 8 8.200 8 8.700 13 8.750 10 34.350 11

89 佐藤　匠 中１ 9.200 6 8.450 6 8.750 12 9.350 4 35.750 6

90 畑野　海斗 中１ 9.450 3 7.500 12 9.000 8 9.250 7 35.200 7

91 畠山　凛 中２ 9.650 1 8.900 2 9.400 2 9.300 6 37.250 2

92 和田　大毅 中３ 9.150 7 8.850 3 9.300 3 9.750 1 37.050 3

93 青木　瞭吾 中３ 9.400 4 8.600 4 9.150 6 9.400 3 36.550 4

94 伊川　武範 中１ 9.350 5 8.400 7 9.000 8 9.350 4 36.100 5
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委員長署名：  村上 誠二     ：    

記録責任者：  山本 忍      ：      



《男子初級低学年　団体・個人総合一覧》

第９回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
201６年2月13日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 ゆ　か 円　馬 跳び箱 鉄　棒 個人総合
1 ハート体操クラブ 111.350 1 安楽　昊 あんらく　そら Airborn Sports Club 小４ 9.850 9.500 9.250 9.650 38.250
2 加古川体操クラブ 109.350 2 鈴木　心 すずき　しん 加古川体操クラブ 小３ 9.750 9.400 9.050 9.550 37.750
3 コナミスポーツクラブ本店西宮 107.950 3 岡本 識史 おかもと さとし ハート体操クラブ 小３ 9.400 9.200 9.300 9.350 37.250
4 マックスポーツ武庫川 103.400 4 酒井　惺史 さかい　さとし コナミスポーツクラブ本店西宮 小３ 9.300 9.450 8.850 9.400 37.000
5 ムーヴ体操クラブ 103.000 5 遠山 佳斗 とおやま かいと ハート体操クラブ 小３ 9.300 8.650 9.100 9.750 36.800
6 マックスポーツ加古川 99.450 6 福田 弥人 ふくだ みと ハート体操クラブ 小３ 9.200 9.200 9.000 9.350 36.750
7 グンゼスポーツクラブ 91.100 7 前田 永遠 まえだ とわ ハート体操クラブ 小３ 9.100 9.100 8.900 9.450 36.550
8 8 鶴山　耀大 つるやま　ようだい コナミスポーツクラブ本店西宮 小３ 9.000 9.350 8.700 9.350 36.400
9 9 田中　佑煌 たなか　ゆうこう 加古川体操クラブ 小２ 9.400 8.950 8.800 9.200 36.350
10 10 洞戸　万比流 ほらど　まひる マックスポーツ武庫川 小４ 9.200 8.900 8.900 9.000 36.000
11 11 山添　晟也 やまぞえ　じょうや 池谷幸雄体操倶楽部 小１ 9.350 8.600 8.950 8.350 35.250
12 11 久保　拓斗 くぼ　たくと マックスポーツ武庫川 小１ 8.400 9.100 8.550 9.200 35.250
13 13 松本　昂大 まつもと　こうだい 加古川体操クラブ 小３ 8.900 8.300 9.000 8.900 35.100
14 13 榎木　史琉 えのき　しりゅう ムーヴ体操クラブ 小３ 9.000 9.000 8.700 8.400 35.100
15 15 萩田　蒼良 はぎた　そら コナミスポーツクラブ本店西宮 小２ 9.400 7.850 8.750 8.550 34.550
16 16 石神　旭 いしがみ　あさひ マックスポーツ堺一条 小３ 8.650 8.750 8.250 8.850 34.500
17 17 小坂　羚叶 こさか　れいが 加古川体操クラブ 小１ 8.950 7.850 8.900 8.750 34.450
18 18 小笠原　一咲 おがさわら　いっさく ムーヴ体操クラブ 小２ 8.750 8.000 8.700 8.550 34.000
19 19 橘　拓海 たちばな　たくみ マックスポーツ加古川 小４ 9.250 7.150 8.950 8.600 33.950
20 20 中橋　駿介 なかはし　しゅんすけ ムーヴ体操クラブ 小１ 8.650 8.400 8.450 8.100 33.600

21 高橋　咲恭 たかはし　しょうすけ ムーヴ体操クラブ 小３ 8.950 7.650 8.400 8.050 33.050
22 阪口　智朗 さかぐち　ともあき マックスポーツ加古川 小２ 8.650 7.200 8.250 8.800 32.900
23 熊野　泰成 くまの　たいせい マックスポーツ加古川 小２ 8.400 7.050 8.450 8.700 32.600
24 野田　健太 のだ　けんた グンゼスポーツクラブ 小３ 8.650 6.900 8.450 8.150 32.150
24 飛山　晴 とびやま　はる マックスポーツ武庫川 小１ 8.350 7.250 8.450 8.100 32.150
26 中西　琉誓 なかにし　りゅうせい マックスポーツ武庫川 小２ 7.850 7.000 8.200 7.700 30.750
27 相澤　壮 あいざわ　そう グンゼスポーツクラブ 小３ 7.450 6.850 8.000 7.200 29.500
28 甲斐　匠 かい　たくみ グンゼスポーツクラブ 小２ 7.350 7.000 7.750 7.350 29.450

戸倉　真一郎 とくら　しんいちろう 加古川体操クラブ 小３ キケン キケン キケン キケン
竹内　晴琉 たけうち　はる 加古川体操クラブ 小２ キケン キケン キケン キケン
加藤　大夏 かとう　たいが ムーヴ体操クラブ 小１ キケン キケン キケン キケン
松川　和英 まつかわ　かずひで コナミスポーツクラブ本店西宮 小２ キケン キケン キケン キケン
荒島　謙心 あらしま　けんしん マックスポーツ武庫川 小２ キケン キケン キケン キケン

ベスト３計

ベスト３計

委員長署名：  村上 誠二     ：    

記録責任者：  山本 忍      ：      



《男子初級高学年　団体・個人総合一覧》

第９回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
201６年2月13日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 ゆ　か 円　馬 跳び箱 鉄　棒 個人総合
1 ＧＧＳ体操クラブ 111.700 1 中田　稔大 なかた　としひろ Airborn Sports Club 小５ 9.650 9.350 9.300 9.900 38.200
2 グンゼスポーツクラブＡ 106.000 2 神田　陽翔 かんだ　はると ＧＧＳ体操クラブ 中１ 9.650 9.650 8.850 9.600 37.750
3 グンゼスポーツクラブＢ 98.200 3 西川　潤太 にしかわ　じゅんた ＧＧＳ体操クラブ 小６ 9.600 9.400 9.200 9.400 37.600
4 4 山本　凌樹 やまもと　りょうき ＧＧＳ体操クラブ 小５ 9.350 9.000 8.950 9.050 36.350
5 5 佐藤　辰真 さとう　たつま グンゼスポーツクラブＡ 中２ 9.000 8.050 9.150 9.450 35.650
6 6 村上　喜春 むらかみ　よしとき グンゼスポーツクラブＢ 小５ 9.150 7.450 9.100 9.500 35.200
7 7 福山　大翔 ふくやま　だいと グンゼスポーツクラブＡ 中１ 7.800 9.100 8.900 9.000 34.800
8 8 徳田　宗一郎 とくだ　そういちろう グンゼスポーツクラブＡ 中１ 8.950 8.500 8.700 8.500 34.650
9 9 後藤　大暉 ごとう　だいき マックスポーツ加古川 小５ 9.050 7.000 8.700 9.300 34.050
10 10 松本　蒼太 まつもと　そうた マックスポーツ加古川 小５ 9.000 7.450 8.650 8.400 33.500
11 11 狩俣　空 かりまた　そら グンゼスポーツクラブＡ 小６ 8.450 8.300 8.500 8.200 33.450
12 12 松崎　修平 まつざき　しゅうへい コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 8.750 7.400 8.550 8.600 33.300
13 13 馬場　魁士 うまば　かいし 加古川体操クラブ 小５ 8.800 8.250 8.650 7.500 33.200
14 14 寺田　赳琉 てらだ　たける 加古川体操クラブ 小５ 8.400 7.800 8.600 8.050 32.850
15 15 田中　誠乃 たなか　まさゆき グンゼスポーツクラブＢ 小５ 8.300 7.250 8.450 8.000 32.000
16 16 三ヶ島　怜 みかしま　りょう グンゼスポーツクラブＢ 中２ 7.800 6.950 8.200 8.050 31.000
17
18
19
20

ベスト３計

ベスト３計

委員長署名：  村上 誠二     ：    

記録責任者：  山本 忍      ：      



《男子中級　団体・個人総合一覧》

第９回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
201６年2月1４日（日）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒 個人総合
1 コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 112.350 1 高崎　翔太 たかさき　しょうた コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小５ 9.550 9.800 9.150 9.750 38.250
2 コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 107.050 2 髙見　仁人 たかみ　まさと コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小６ 9.300 9.300 9.200 9.350 37.150
3 マックスポーツ武庫川 102.250 3 三浦　陽翔 みうら　ひかる Airborn Sports Club 小６ 9.350 9.400 8.950 9.300 37.000
4 マックスポーツ加古川 102.200 4 原　悠月 はら　ゆづき コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小６ 9.450 9.500 9.000 8.900 36.850
5 コナミスポーツクラブ光明池 101.750 5 加門　真弥 かもん　しんや コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小５ 9.200 9.550 9.050 9.000 36.800
6 6 佐々木　勇太郎 ささき　ゆうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小６ 9.000 9.600 8.900 9.250 36.750
7 7 今津　快斗 いまづ　かいと マックスポーツ加古川 小６ 9.150 8.900 9.650 8.950 36.650
8 8 岡本　幸樹 おかもと　こうき スペース姫路体操クラブ 小５ 9.100 9.700 8.800 8.950 36.550
9 9 松本　暖生 まつもと　はるき スペース姫路体操クラブ 小３ 9.050 9.250 8.750 9.050 36.100
10 10 藤崎　飛向 ふじさき　ひなた ＧＧＳ体操クラブ 小４ 8.550 9.150 9.000 9.200 35.900
11 11 堂村　耕太郎 どうむら　こうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小５ 8.950 9.750 8.700 8.500 35.900
12 12 角野　陽斗 すみの　はると 山下体操クラブ 中２ 8.800 9.200 9.400 7.550 34.950
13 13 武村　有真 たけむら　ゆうま マックスポーツ武庫川 小４ 8.450 8.100 9.350 8.700 34.600
14 14 前川　佳輝 まえかわ　よしき 加古川体操クラブ 小６ 8.350 9.350 9.550 7.300 34.550
15 15 中村　和樹 なかむら　かずき コナミスポーツクラブ光明池 小６ 8.700 8.700 8.900 7.950 34.250
16 15 堀部　日南太 ほりべ　ひなた グンゼスポーツクラブ 小６ 8.650 8.900 8.700 8.000 34.250
17 17 中村　紫千 なかむら　しおん マックスポーツ加古川 小６ 8.350 9.050 8.750 7.950 34.100
18 18 佐川　大和 さがわ やまと ハート体操クラブ 小５ 8.450 8.650 8.700 8.250 34.050
19 19 藤森　凌駕 ふじもり　りょうが コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小４ 8.450 8.500 8.900 8.150 34.000
20 20 前田　創汰 まえだ　そうた マックスポーツ武庫川 小５ 8.750 7.950 8.650 8.600 33.950

21 野津　晋太朗 のつ　しんたろう コナミスポーツクラブ光明池 小３ 8.600 8.100 8.950 8.200 33.850
22 大澤　知生 おおさわ　ともき 淡路島体操クラブ 中２ 8.400 8.150 8.850 8.350 33.750
22 藤枝　大翔 ふじえだ　ひろと 加古川体操クラブ 小６ 8.700 8.750 8.800 7.500 33.750
24 竹田　睦 たけだ　りく コナミスポーツクラブ光明池 中１ 8.550 7.500 9.000 8.600 33.650
25 藤川　凪人 ふじかわ　なぎと マックスポーツ武庫川 小５ 8.300 8.150 8.850 8.150 33.450
26 西井　雄宇大 にしい ゆうた ハート体操クラブ 小４ 8.450 8.250 8.550 8.000 33.250
27 木村　祐翔 きむら　ゆうと 山下体操クラブ 小６ 8.300 8.200 8.500 7.300 32.300
27 岡　亮太 おか　りょうた ムーヴ体操クラブ 小５ 8.850 7.650 8.450 7.350 32.300
29 吉田　誠稀 よしだ　まさき マックスポーツ加古川 中２ 7.800 7.200 8.550 7.900 31.450
30 洞戸　湧比 ほらど　ゆうひ マックスポーツ武庫川 小４ 8.300 6.000 8.900 7.850 31.050

杉本　純哉 すぎもと じゅんや ハート体操クラブ 小６ キケン キケン キケン キケン
岡崎　力也 おかざき　りきや Airborn Sports Club 中１ キケン キケン キケン キケン

ベスト３計

ベスト３計

委員長署名：  村上 誠二     ：    

記録責任者：  山本 忍      ：      



《男子上級　団体・個人総合一覧》

第９回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
201６年2月1４日（日）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒 個人総合
1 ＧＧＳ体操クラブ 109.700 1 大路　訓弘 おおじ　くにひろ 加古川体操クラブ 中２ 9.500 9.050 9.550 9.450 37.550
2 コナミスポーツクラブ本店西宮 108.200 2 畠山　凛 はたけやま　りん コナミスポーツクラブ本店西宮 中２ 9.650 8.900 9.400 9.300 37.250
3 加古川体操クラブ 107.000 3 和田　大毅 わだ　だいき ＧＧＳ体操クラブ 中３ 9.150 8.850 9.300 9.750 37.050
4 4 青木　瞭吾 あおき　りょうご ＧＧＳ体操クラブ 中３ 9.400 8.600 9.150 9.400 36.550
5 5 伊川　武範 いかわ　たけのり ＧＧＳ体操クラブ 中１ 9.350 8.400 9.000 9.350 36.100
6 6 佐藤　匠 さとう　たくみ コナミスポーツクラブ本店西宮 中１ 9.200 8.450 8.750 9.350 35.750
7 7 田中　友也 たなか　ともや マックスポーツ加古川 中１ 8.650 8.550 8.800 9.200 35.200
8 7 畑野　海斗 はたの　かいと コナミスポーツクラブ本店西宮 中１ 9.450 7.500 9.000 9.250 35.200
9 9 高尾　郁弥 たかお　いくみ 加古川体操クラブ 中２ 8.700 8.000 9.200 8.800 34.700
10 10 窪田　爽汰 くぼた　そうた Airborn Sports Club 中２ 8.650 7.900 9.250 8.650 34.450
11 11 岡本　太一 おかもと　たいち 加古川体操クラブ 中１ 8.700 8.200 8.700 8.750 34.350
12 12 福永　大翔 ふくなが　ひろと 加古川体操クラブ 中２ 8.450 7.700 9.100 7.950 33.200
13 13 中埜　瞬介 なかの　しゅんすけ マックスポーツ堺一条 中１ 0.000 0.000 8.950 0.000 8.950
14
15
16
17
18
19
20

ベスト３計

ベスト３計

委員長署名：  村上 誠二     ：    

記録責任者：  山本 忍      ：      



《男子初級低学年　種目別入賞者一覧》

第９回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０１６年２月１３日（土）

ゆか 円馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 安楽　昊 あんらく　そら Airborn Sports Club 9.850 優　勝 安楽　昊 あんらく　そら Airborn Sports Club 9.500

第２位 鈴木　心 すずき　しん 加古川体操クラブ 9.750 第２位 酒井　惺史 さかい　さとし コナミスポーツクラブ本店西宮 9.450

第３位 田中　佑煌 たなか　ゆうこう 加古川体操クラブ 9.400 第３位 鈴木　心 すずき　しん 加古川体操クラブ 9.400

第３位 萩田　蒼良 はぎた　そら コナミスポーツクラブ本店西宮 9.400 第４位 鶴山　耀大 つるやま　ようだい コナミスポーツクラブ本店西宮 9.350

第３位 岡本 識史 おかもと さとし ハート体操クラブ 9.400 第５位 岡本 識史 おかもと さとし ハート体操クラブ 9.200

第６位 山添　晟也 やまぞえ　じょうや 池谷幸雄体操倶楽部 9.350 第５位 福田 弥人 ふくだ みと ハート体操クラブ 9.200

酒井　惺史 さかい　さとし コナミスポーツクラブ本店西宮 9.300 久保　拓斗 くぼ　たくと マックスポーツ武庫川 9.100

遠山 佳斗 とおやま かいと ハート体操クラブ 9.300 前田 永遠 まえだ とわ ハート体操クラブ 9.100

橘　拓海 たちばな　たくみ マックスポーツ加古川 9.250 榎木　史琉 えのき　しりゅう ムーヴ体操クラブ 9.000

洞戸　万比流 ほらど　まひる マックスポーツ武庫川 9.200 田中　佑煌 たなか　ゆうこう 加古川体操クラブ 8.950

跳箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 岡本 識史 おかもと さとし ハート体操クラブ 9.300 優　勝 遠山 佳斗 とおやま かいと ハート体操クラブ 9.750

第２位 安楽　昊 あんらく　そら Airborn Sports Club 9.250 第２位 安楽　昊 あんらく　そら Airborn Sports Club 9.650

第３位 遠山 佳斗 とおやま かいと ハート体操クラブ 9.100 第３位 鈴木　心 すずき　しん 加古川体操クラブ 9.550

第４位 鈴木　心 すずき　しん 加古川体操クラブ 9.050 第４位 前田 永遠 まえだ とわ ハート体操クラブ 9.450

第５位 松本　昂大 まつもと　こうだい 加古川体操クラブ 9.000 第５位 酒井　惺史 さかい　さとし コナミスポーツクラブ本店西宮 9.400

第５位 福田 弥人 ふくだ みと ハート体操クラブ 9.000 第６位 鶴山　耀大 つるやま　ようだい コナミスポーツクラブ本店西宮 9.350

山添　晟也 やまぞえ　じょうや 池谷幸雄体操倶楽部 8.950 第６位 岡本 識史 おかもと さとし ハート体操クラブ 9.350

橘　拓海 たちばな　たくみ マックスポーツ加古川 8.950 第６位 福田 弥人 ふくだ みと ハート体操クラブ 9.350

竹内　晴琉 たけうち　はる 加古川体操クラブ 8.900 田中　佑煌 たなか　ゆうこう 加古川体操クラブ 9.200

洞戸　万比流 ほらど　まひる マックスポーツ武庫川 8.900 久保　拓斗 くぼ　たくと マックスポーツ武庫川 9.200

委員長署名：  村上 誠二     ：    

記録責任者：  山本 忍      ：    
  



《男子初級高学年　種目別入賞者一覧》

第９回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０１６年２月１３日（土）

ゆか 円馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 中田　稔大 なかた　としひろ Airborn Sports Club 9.650 優　勝 神田　陽翔 かんだ　はると ＧＧＳ体操クラブ 9.650

優　勝 神田　陽翔 かんだ　はると ＧＧＳ体操クラブ 9.650 第２位 西川　潤太 にしかわ　じゅんた ＧＧＳ体操クラブ 9.400

第３位 西川　潤太 にしかわ　じゅんた ＧＧＳ体操クラブ 9.600 第３位 中田　稔大 なかた　としひろ Airborn Sports Club 9.350

第４位 山本　凌樹 やまもと　りょうき ＧＧＳ体操クラブ 9.350 第４位 福山　大翔 ふくやま　だいと グンゼスポーツクラブＡ 9.100

第５位 村上　喜春 むらかみ　よしとき グンゼスポーツクラブＢ 9.150 第５位 山本　凌樹 やまもと　りょうき ＧＧＳ体操クラブ 9.000

第６位 後藤　大暉 ごとう　だいき マックスポーツ加古川 9.050 第６位 徳田　宗一郎 とくだ　そういちろう グンゼスポーツクラブＡ 8.500

佐藤　辰真 さとう　たつま グンゼスポーツクラブＡ 9.000 狩俣　空 かりまた　そら グンゼスポーツクラブＡ 8.300

松本　蒼太 まつもと　そうた マックスポーツ加古川 9.000 馬場　魁士 うまば　かいし 加古川体操クラブ 8.250

徳田　宗一郎 とくだ　そういちろう グンゼスポーツクラブＡ 8.950 佐藤　辰真 さとう　たつま グンゼスポーツクラブＡ 8.050

馬場　魁士 うまば　かいし 加古川体操クラブ 8.800 寺田　赳琉 てらだ　たける 加古川体操クラブ 7.800

跳箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 中田　稔大 なかた　としひろ Airborn Sports Club 9.300 優　勝 中田　稔大 なかた　としひろ Airborn Sports Club 9.900

第２位 西川　潤太 にしかわ　じゅんた ＧＧＳ体操クラブ 9.200 第２位 神田　陽翔 かんだ　はると ＧＧＳ体操クラブ 9.600

第３位 佐藤　辰真 さとう　たつま グンゼスポーツクラブＡ 9.150 第３位 村上　喜春 むらかみ　よしとき グンゼスポーツクラブＢ 9.500

第４位 村上　喜春 むらかみ　よしとき グンゼスポーツクラブＢ 9.100 第４位 佐藤　辰真 さとう　たつま グンゼスポーツクラブＡ 9.450

第５位 山本　凌樹 やまもと　りょうき ＧＧＳ体操クラブ 8.950 第５位 西川　潤太 にしかわ　じゅんた ＧＧＳ体操クラブ 9.400

第６位 福山　大翔 ふくやま　だいと グンゼスポーツクラブＡ 8.900 第６位 後藤　大暉 ごとう　だいき マックスポーツ加古川 9.300

神田　陽翔 かんだ　はると ＧＧＳ体操クラブ 8.850 山本　凌樹 やまもと　りょうき ＧＧＳ体操クラブ 9.050

徳田　宗一郎 とくだ　そういちろう グンゼスポーツクラブＡ 8.700 福山　大翔 ふくやま　だいと グンゼスポーツクラブＡ 9.000

後藤　大暉 ごとう　だいき マックスポーツ加古川 8.700 松崎　修平 まつざき　しゅうへい コナミスポーツクラブ本店西宮 8.600

松本　蒼太 まつもと　そうた マックスポーツ加古川 8.650 徳田　宗一郎 とくだ　そういちろう グンゼスポーツクラブＡ 8.500

委員長署名：  村上 誠二     ：    

記録責任者：  山本 忍      ：    
  



《男子中級　種目別入賞者一覧》

第９回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０１６年２月１４日（日）

ゆか 鞍馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 高崎　翔太 たかさき　しょうた コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.550 優　勝 高崎　翔太 たかさき　しょうた コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.800

第２位 原　悠月 はら　ゆづき コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.450 第２位 堂村　耕太郎 どうむら　こうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 9.750

第３位 三浦　陽翔 みうら　ひかる Airborn Sports Club 9.350 第３位 岡本　幸樹 おかもと　こうき スペース姫路体操クラブ 9.700

第４位 髙見　仁人 たかみ　まさと コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 9.300 第４位 佐々木　勇太郎 ささき　ゆうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.600

第５位 加門　真弥 かもん　しんや コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.200 第５位 加門　真弥 かもん　しんや コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.550

第６位 今津　快斗 いまづ　かいと マックスポーツ加古川 9.150 第６位 原　悠月 はら　ゆづき コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.500

岡本　幸樹 おかもと　こうき スペース姫路体操クラブ 9.100 三浦　陽翔 みうら　ひかる Airborn Sports Club 9.400

松本　暖生 まつもと　はるき スペース姫路体操クラブ 9.050 前川　佳輝 まえかわ　よしき 加古川体操クラブ 9.350

佐々木　勇太郎 ささき　ゆうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.000 髙見　仁人 たかみ　まさと コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 9.300

堂村　耕太郎 どうむら　こうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 8.950 松本　暖生 まつもと　はるき スペース姫路体操クラブ 9.250

跳馬 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 今津　快斗 いまづ　かいと マックスポーツ加古川 9.650 優　勝 高崎　翔太 たかさき　しょうた コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.750

第２位 前川　佳輝 まえかわ　よしき 加古川体操クラブ 9.550 第２位 髙見　仁人 たかみ　まさと コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 9.350

第３位 角野　陽斗 すみの　はると 山下体操クラブ 9.400 第３位 三浦　陽翔 みうら　ひかる Airborn Sports Club 9.300

第４位 武村　有真 たけむら　ゆうま マックスポーツ武庫川 9.350 第４位 佐々木　勇太郎 ささき　ゆうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.250

第５位 髙見　仁人 たかみ　まさと コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 9.200 第５位 藤崎　飛向 ふじさき　ひなた ＧＧＳ体操クラブ 9.200

第６位 高崎　翔太 たかさき　しょうた コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.150 第６位 松本　暖生 まつもと　はるき スペース姫路体操クラブ 9.050

加門　真弥 かもん　しんや コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.050 0 加門　真弥 かもん　しんや コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.000

竹田　睦 たけだ　りく コナミスポーツクラブ光明池 9.000 0 岡本　幸樹 おかもと　こうき スペース姫路体操クラブ 8.950

藤崎　飛向 ふじさき　ひなた ＧＧＳ体操クラブ 9.000 0 今津　快斗 いまづ　かいと マックスポーツ加古川 8.950

佐々木　勇太郎 ささき　ゆうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.000 0 原　悠月 はら　ゆづき コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 8.900

委員長署名：  村上 誠二     ：    

記録責任者：  山本 忍      ：    
  



《男子上級　種目別入賞者一覧》

第９回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０１６年２月１４日（日）

ゆか 鞍馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 畠山　凛 はたけやま　りん コナミスポーツクラブ本店西宮 9.650 優　勝 大路　訓弘 おおじ　くにひろ 加古川体操クラブ 9.050

第２位 大路　訓弘 おおじ　くにひろ 加古川体操クラブ 9.500 第２位 畠山　凛 はたけやま　りん コナミスポーツクラブ本店西宮 8.900

第３位 畑野　海斗 はたの　かいと コナミスポーツクラブ本店西宮 9.450 第３位 和田　大毅 わだ　だいき ＧＧＳ体操クラブ 8.850

第４位 青木　瞭吾 あおき　りょうご ＧＧＳ体操クラブ 9.400 第４位 青木　瞭吾 あおき　りょうご ＧＧＳ体操クラブ 8.600

第５位 伊川　武範 いかわ　たけのり ＧＧＳ体操クラブ 9.350 第５位 田中　友也 たなか　ともや マックスポーツ加古川 8.550

第６位 佐藤　匠 さとう　たくみ コナミスポーツクラブ本店西宮 9.200 第６位 佐藤　匠 さとう　たくみ コナミスポーツクラブ本店西宮 8.450

和田　大毅 わだ　だいき ＧＧＳ体操クラブ 9.150 伊川　武範 いかわ　たけのり ＧＧＳ体操クラブ 8.400

高尾　郁弥 たかお　いくみ 加古川体操クラブ 8.700 岡本　太一 おかもと　たいち 加古川体操クラブ 8.200

岡本　太一 おかもと　たいち 加古川体操クラブ 8.700 高尾　郁弥 たかお　いくみ 加古川体操クラブ 8.000

田中　友也 たなか　ともや マックスポーツ加古川 8.650 窪田　爽汰 くぼた　そうた Airborn Sports Club 7.900

跳馬 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 大路　訓弘 おおじ　くにひろ 加古川体操クラブ 9.550 優　勝 和田　大毅 わだ　だいき ＧＧＳ体操クラブ 9.750

第２位 畠山　凛 はたけやま　りん コナミスポーツクラブ本店西宮 9.400 第２位 大路　訓弘 おおじ　くにひろ 加古川体操クラブ 9.450

第３位 和田　大毅 わだ　だいき ＧＧＳ体操クラブ 9.300 第３位 青木　瞭吾 あおき　りょうご ＧＧＳ体操クラブ 9.400

第４位 窪田　爽汰 くぼた　そうた Airborn Sports Club 9.250 第４位 佐藤　匠 さとう　たくみ コナミスポーツクラブ本店西宮 9.350

第５位 高尾　郁弥 たかお　いくみ 加古川体操クラブ 9.200 第４位 伊川　武範 いかわ　たけのり ＧＧＳ体操クラブ 9.350

第６位 青木　瞭吾 あおき　りょうご ＧＧＳ体操クラブ 9.150 第６位 畠山　凛 はたけやま　りん コナミスポーツクラブ本店西宮 9.300

福永　大翔 ふくなが　ひろと 加古川体操クラブ 9.100 畑野　海斗 はたの　かいと コナミスポーツクラブ本店西宮 9.250

畑野　海斗 はたの　かいと コナミスポーツクラブ本店西宮 9.000 田中　友也 たなか　ともや マックスポーツ加古川 9.200

伊川　武範 いかわ　たけのり ＧＧＳ体操クラブ 9.000 高尾　郁弥 たかお　いくみ 加古川体操クラブ 8.800

中埜　瞬介 なかの　しゅんすけ マックスポーツ堺一条 8.950 岡本　太一 おかもと　たいち 加古川体操クラブ 8.750

委員長署名：  村上 誠二     ：    

記録責任者：  山本 忍      ：    
  


